
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  28/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec  

z dnia 4 marca 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w Połańcu przy ulicy J. Zielińskiego, stanowiącej własność 

Gminy Połaniec, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 5005 o powierzchni 0,0197 ha 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 28, art. 37 ust. 1, art. 38 oraz art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

oraz § 6 ust. 1 i 4 oraz § 15 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U.  

z 2014 r. poz. 1490), w wykonaniu uchwały Nr XLVI/328/2021 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia  

28 października  2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

położonej w Połańcu, oznaczonej jako działka nr 5005 o powierzchni 0,00197 ha   

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Połaniec, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Połaniec 

jako działka numer 5005 o powierzchni 0,0197 ha, stanowiącej własność Gminy Połaniec, 

uregulowanej w księdze wieczystej nr KI1A/00033863/3 prowadzonej w Sądzie Rejonowym  

w Staszowie. 

Ogłoszenie przetargowe stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Warunki przetargu na sprzedaż nieruchomości, o której mowa w ust. 1, zawiera załącznik   

nr 1 do ogłoszenia przetargowego. 

3. Ustala się regulamin przetargu na sprzedaż nieruchomości, o której mowa w ust. 1, stanowiący 

załącznik nr 2 do ogłoszenia przetargowego. 

 

§ 2 

 

W celu przeprowadzenia czynności przetargowych na sprzedaż nieruchomości, o której mowa  

w § 1, powołuje się Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

 

1) Pasek Agnieszka                      –    Przewodniczący Komisji 

2) Bąk Jolanta                              –    Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Przybyło Barbara                     –    Członek  

4) Kruzel–Witek Małgorzata       –    Członek 

 

W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, czynności przetargowych dokona Zastępca 

Przewodniczącego Komisji, a w razie jego nieobecności – kolejny członek Komisji.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu pozytywnego zakończenia 

przetargu. 

 

                                                                                                         BURMISTRZ  

                                                                                           mgr inż. Jacek Benedykt Nowak  

 


